

## BEBIKO PRO+ 3, mleko następne dla niemowląt, 700 g



Nasza cena: 66,97 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	700 G
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

### Opis produktu

#### Opis

### BEBIKO PRO+ 3, mleko następne dla niemowląt, 700 g

BEBIKO PRO+ 3 to mleko modyfikowane stworzone z myślą o dzieciach, które ukończyły 1 rok życia. Wskazane jako uzupełnienie coraz bardziej urozmaiconej diety. Może również służyć do przygotowania kleików i bezmlecznych kaszek.

#### Właściwości

Wszystkie składniki odżywcze mleka BEBIKO PRO+ 3 zostały starannie zbilansowane tak, aby wspierać prawidłowy rozwój dziecka na danym etapie.

Dzieci po 1. roku życia często spożywają niewystarczającą ilość błonnika, który jest ważnym składnikiem prawidłowej diety. Źródłem błonnika są m.in. warzywa, owoce i produkty zbożowe. Jest nim również mleko Bebiko Pro+ 3 zawierające kompozycję oligosacharydów GOS/FOS.

Formuła Bebiko NUTRIFLOR Pro+ 3 zawiera:

- Kwas ALA\* (omega 3) niezbędny do prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki nerwowej.
- Unikalną kompozycją błonnika GOS/FOS ponad 30% więcej błonnika w porównaniu do średniej zawartości tego składnika w innych mlekach po 1. roku życia.
- Żelazo i jod ważne dla rozwoju poznawczego.
- Wapń i witaminę D niezbędne dla prawidłowego rozwoju kości i zębów.

#### Skład

dtłuszczone mleko w proszku, laktoza z mleka, produkt serwatkowy w proszku (odmineralizowana serwatka, koncentrat białek serwatkowych) z mleka, syrop galaktooligosacharydowy w proszku z mleka (12%), maltodekstryna, olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej kokosowy, galaktooligosacharydy w proszku (3,7 %) z mleka, fuktooligosacharydy (1,04 %), wapń, potas, witamina C, sól, magnez, emulgator (lecytyny z soi), tauryna, chlorek choliny, żelazo, cynk, niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, miedź, kwas foliowy, witamina A, biotyna, tiamina, witamina D, witamina B6, ryboflawina, witamina B12, jod, mangan, witamina K, selen.

## Stosowanie

Należy stosować się do tabeli żywienia. Podano w niej przeciętną wielkość i ilość posiłków spożywanych przez niemowlę w ciągu doby.